T us

Et sono intercipiat. et quocumque
tibi in imaginatioe presentet.
In hoc modo consistet beatus. ut non
multum vigilas. Nam per vigi-
liam serotina impedit attentio
et deuotio in materiali offi-
cio. Est. n. contra tal sonum
leues grauis et ideuotus. quoniam
nimis vigilat in hoc. imo alii
quoniam ex toto a materiali of-
ficio cogit remanere. igitur sta-
tuas tibi aliquos breues orationes
ne vel aliquam lectionem vel me-
ditationem quibus in sero antequam
dormias breuiter occupas.
Et iterum alia meditatioes si-
milia sunt tua deuotio: potest
tua mens ferri ad ea que in
passione omnium illa hora conti-
gerunt. et sicut faciendo in omnibus
aliqua horis iuxta modum
quem habes a beato Bernardo
traditum. vel putat tibi dominus in-
spirauit. Non tamen est omnia de
uotio uniformis. sed alius
plures alio excitat. Aliquis. n.
sufficit in sua simplicitate in
horamibus habitare. Nullus tamen
quantumcunque polens ingenio
deus amittere ea que pertinent ad

deuotioes excitare: imo qui
legit vel studet deus ad christum
inflexerit cum tempore loquendo.
et ab ipso intelligentiis postu-
lando. Sepe dum actu stu-
det a libro deus ad horam
oculos auerteret et oculum clau-
sis. se in christi plagis abscedere
re. et iterato se ad librum
reuertere. Etiam quocumque deus per
studio surgere. et in celum flexis
genibus aliquam ignitam orationem
cum breuitate ad deum funderet.
vel et cellas egredi et eccle-
siam claustrum vel capitulum
circumferre. semper quod ipse spiritus sanctus
fert. et aliquam orationem firmam
ta veliformi per gemitus et
suspiria de ebullitione cordis
domini auxilium implorando vo-
ta sua et desideria altissimo
prestando: scilicet ad hec
auxilium implorando. Et alio
negotium quocumque agit sine
psalmis. et sine quibuscunque
orationibus exteriori formatione
verbo. quousque si aliquam in-
tentum supererit. vel ex aliquo ver-
su psalmi. vel alteri scripturam
sive alicuius facti nobis iterum

deo i p̄ate iteri^o pprio d̄
 fiderio v̄l cogitatu adiuuē
 tū. Cū at ille feruoz spūs
 trāferit q̄ cōit̄ paz durat
 potes ad mēoria reuoca
 re ea. q̄ paulo ante studue
 ras z tūc dabis tibi clari
 oz itello. q̄ fco iterato ad
 studū fdeas. v̄l ad lectio
 nē z iterato ad orōnē. z
 sic alnādo p̄mutes. Nā p̄
 b̄mōi p̄mutatōez i orōne
 maiorē repies d̄uotionē.
 z i studio itelligētiā cla
 riorē. Iste at feruoz deu
 riōis post studū lectōis.
 lz q̄cūq; hora idifferēter
 veniat fz q̄ ille dignatur
 imiter. q̄ suauit̄ disponit
 oia. put vult. tñ cōit̄ post
 matutinas apli^o euenit cō
 fuent. Et tō ifero paz vi
 giles. vt totū spūz p̄ ma
 tutias i studio z orōne va
 leas occupā. Igr̄ i noctē
 dū audis horologū. vel
 q̄cūq; signū stat̄ excussa
 oīptis a strato discedas
 ac si tibi eēt ignis accēsus.
 z fluctis gēib^o. cū feruore